dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

Jlewwyk HaTtanbsa AnekcaHgpoBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

15-09-22

01-10-22

02-10-22

03-10-22

04-10-22

05-10-22

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio Jlewyk
HaTanb4
AnekcaHapoBHa

4ro Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

Yo Newyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

4o JNewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4ro Jlewyk
HaTanb4
AnekcaHapoBHa

4rio Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

11.10.2022

19.11.2022

14.10.2022

16.10.2022

CBepeHusn

Newyk Hatanba AnekcaHOpoBHa

001003

25.09.2007

06bekT
OLLeHKHM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N O0M
Ha
3eMeslIbHOM
yyacTke

XKU0N O,0M
Ha
3eMeslIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUNOHHaA
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA U
NNKBUaaUMNOHHaA
cTonMoCTHn

PbIHOYHaA n
NNKBUaauUMNOHHaA
CcToMMOCTHN

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHasA
CTOMMOCTHN

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



06-10-22

07-10-22

08-10-22

09-10-22

01-11-22

02-11-22
(3627040)

03-11-22

04-11-22

05-11-22

06-11-22

07-11-22

4Mno Newyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4no JNewyk
HaTanb4
AnekcaHapoBHa

4rio Jlewyk
HaTanes
AnekcaHapoBHa

4Mno JNewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

Yo Newyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

4ro Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

4Mno JNewyk
HaTanb4
AnekcaHapoBHa

4rio Jlewyk
HaTanes
AnekcaHapoBHa

4Mno JNewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

Yo Newyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4rio Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

14.11.2022

20.10.2022

28.10.2022

25.10.2022

19.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

13.11.2022

14.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

XKNSI0M AO0M
Ha
3eMesibHOM
y4YyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N O,0M
Ha
3eMeslIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

XKUJ0N O0M
Ha
3eMeJlIbHOM
y4yacTke

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA 1
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUMNOHHaA
CTOMMOCTMH

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUMNOHHaA
CTONMOCTMH

PbIHOYHaA n
NNKBUaaUMNOHHaA
CTOMMOCTHN

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUNOHHaA
CTOMMOCTMH

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA
CTONMOCTMH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
cTonMoCTHN

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTM

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



08-11-22

09-11-22

10-11-22

01-12-22

02-12-22

03-12-22

04-12-22

06-12-22

07-12-22

4Mno Newyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4no JNewyk
HaTanb4
AnekcaHapoBHa

4rio Jlewyk
HaTanes
AnekcaHapoBHa

4Mno JNewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

Yo Newyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

4ro Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

4Mno JNewyk
HaTanb4
AnekcaHapoBHa

4rio Jlewyk
HaTanes
AnekcaHapoBHa

4Mno JNewyk
HaTanbs
AnekcaHapoBHa

05.12.2022

01.12.2022

03.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

XKNSI0M AO0M
Ha
3eMesibHOM
y4YyacTke

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acCToK

XKUJI0N O0M

XKUJ0N O,0M
Ha
3eMeslIbHOM
yyacTke

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

PbIHOYHaA 1
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUMNOHHaA
CTOMMOCTMH

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUMNOHHaA
CTONMOCTMH

PbIHOYHaA n
NNKBUaaUMNOHHaA
CTOMMOCTHN

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUNOHHaA
CTOMMOCTMH

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA
CTONMOCTMH

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



