

Лещук Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лещук Наталья Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001003			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15-09-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
01-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
02-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	11.10.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
03-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	19.11.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
04-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	14.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
05-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	16.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
06-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	14.11.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
07-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	20.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
08-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	28.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
09-10-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	25.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
01-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	19.11.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
02-11-22 (3627040)	ЧПО Лещук Наталья Александровна	09.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
03-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	09.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
04-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	13.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
05-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	14.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости

06-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	02.12.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
07-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	02.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
08-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	05.12.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
09-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	01.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
10-11-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	03.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
01-12-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	09.12.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
02-12-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	10.12.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
03-12-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	08.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
04-12-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	12.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
06-12-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	21.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
07-12-22	ЧПО Лещук Наталья Александровна	23.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости